Департамент образования Администрации города Омска

Бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска

«Лицей «Бизнес и информационные технологии»

(БОУ г. Омска «Лицей БИТ»)

ПРИКАЗ № 35-у

О зачислении обучающихся в 1-й класс от 01.07.2024

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 08.10.2021 года № 707 «О внесении

изменений в приказ Министерства Просвещения Российской Федерации от

02.09.2020 года № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования», приказом директора департамента образования

Администрации города Омска от 26.01.2022 года № 8 «О закреплении бюджетных

общеобразовательных учреждений города Омска за территориальными участками

города Омска» и на основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в 1 параллель на 2024/2025 учебный год по

состоянию на 01.07.2024 следующих детей:

1. Ахрамеев Арсений Григорьевич

2. Беляев Илья Дмитриевич

3. Бычкова Варвара Денисовна

4. Гольцман Даниил Витальевич

5. Доровко Даниил Александрович

6. Евсейченко Ярослав Романович

7. Желтухин Вячеслав Романович

8. Жиленко Виктория Александровна

9. Жмуд  Матвей Михайлович

10. Исхаков Арсений Русланович

11. Канайкина Василиса Владимировна

12. Карбаинова Карина Егоровна

13. Колесников Денис Константинович

14. Кузьмичев Владимир Дмитриевич

15. Кульмагамбетов Тимур Мейрамович

16. Лактионова Милана Дмитриевна

17. Максименко Маргарита Юрьевна

18. Мартынова Маргарита Андреевна

19. Митяшин Игорь Евгеньевич

20. Монастырский Георгий Владиславович

21. Овчаров Фёдор Иванович

22. Пичугин Артём Антонович

23. Поюнов Доминик Станиславович

24. Ряховский Макар Игоревич

25. Сапрыкин Ярослав Михайлович

26. Семилетко Елисей Викторович

27. Сидоренко Александра Станиславовна

28. Симонова Ксения Сергеевна

29. Синяя Виктория Владимировна

30. Снитко Екатерина Максимовна

31. Степанов Артём Евгеньевич

32. Трибунская Аделина Дмитриевна

33. Турсунов Адам Тахирович

34. Тюменцева Мирослава Артёмовна

35. Филимонова Варвара Евгеньевна

36. Широков Дмитрий Сергеевич

37. Шутимов Тимофей Михайлович

38. Яковлев Родион Станиславович

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Окшина

		2024-07-01T15:59:23+0600
	Окшина Людмила Николаевна